
Република Србијд 

РАТЕЛ 

1-02-4047-1/17-13 

H  II IIII 	 H  11 1111 ІІ I Ш  
000

1 
250620178 

Број : 1-02-4047-1 / 17-13 
Датум: 06.03.2017. 
Београд 

Ha  основу чл.  116.  и Прилога ЗИ Закона  0  јавним набавкама („Службени глаеник  PC",  
бр.  124/12. 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
0  СПАБДЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧИОМ ЕИЕРГИЈОМ 

Наручилац — Регулаторна агенцпја за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2. 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје:  www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оенован Законом  0  електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"'  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно телс> у области електронских комуникација и поштанеких услуга; 

Пре, tмет јавне набавке су добра — електрична енергија, за период од једне године; 
Назив  ii  о ~знака и з општег речника набавке је електрична енергија — 09310000; 
Уговорена вредност износи 6,09 динара без ПДВ за један kWh  y  вишем дневном 

тарифном етаву и 3,86 динара без ПДВ за један kWh  y  нижем дневном тарифном ставу, на 
ниском напон у  и ш І iрокс>ј потрошњи, еаг л цrно понуди број 1-02-4047-1/17-5 од 3.2.2017. 
године, понуђача ЈП ЕПС Београд, ул. Царице Милице бр. 2, 11000 Београд,  no  истека рока 
on  12 месеци или утрошка средстава из буџета за ову јавну набавку  on  3.500.000 динара без 
ПДВ; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуlјена цена; 
Примљенаје самоједна понуда, од понуђача ЈП ЕПС Београд, ул. Царице Милице бр. 

2, 11000 Београд, која је заведена  non  бројем 1-02-4047-1/17-5  on  3.3.2017. године, која је 
оцењена као прихватљива и  0. u  оварајуhа; 

Одлука  0  додели уговораје донета 7.2.2017. године; 
Уговор  0  јавној набавци је закључен дана 6.3.2017. године еа понуђачем ЈП ЕПС 

Београд, ул. Царице Милице бр. 2, 11000 Београд, којег заетупа Милорад Грчиh; 
Општи подаци  0  снабдевачу: ПИБ: 103920327; матични број: 20053658; број рачуна: 

845-484849-65 код Управе за трезор Министарства финансија Републике Србије; шифра 
делатности:3514; 

Уговор остаје на снази 12 месеци од дана потписивања или до утошка средстава 
предвиl-јених у Финансијеком плану Наручиоца, у завиености од уелова који први наступи. 

СЛУЖБЕНИК ЗА А ~1~-IE НАБАВКЕ 
~1 	, 

1 
1 	1 	~ 

Сло~гэодан Матовиfi 

1i ~ n,i горна агениија за електрОнске ко м унiiкац4iје  ii  поiiiтанске ~ слуге 
П.i_ni н rиtieвa 2,  1 1 103 Београа.  RAK:  106306. Реп \'илпiка Срб ија 
К , иi,iкг центар: 01 1 3242  6'73.  фекс: 011 3 2 32 537 
11' W' \Ч .1i11191.1'S 


	Page 1

